РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 14.12.2022   № 6-476
           г.Новозыбков

Об организации и проведении

общественных обсуждений по проектам

внесения изменений в Генеральный план

и Правила землепользования и

застройки муниципального образования

Новозыбковский городской округ

Брянской области

В соответствии со статьями 5.1, 23, 24, 28, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 24 Устава муниципального образования

«Новозыбковский городской округ Брянской области», утвержденного

решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от

21.05.19г. №5-572, Положением о публичных слушаниях, утвержденным,

решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от

14.02.2020г. №6-120, Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Организовать и провести на территории Новозыбковского городского

округа общественные обсуждения проектов внесения изменений в

Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального

образования Новозыбковский городской округ Брянской области в форме

общественных слушаний на 27 января 2023 года в 15ч.-00 мин.

2. Местом проведения общественных слушаний определить зал

заседаний Новозыбковской городской администрации по адресу: Брянская обл.,

г. Новозыбков, пл. Октябрьской революции, д. 2, каб. 415.

3. В период с 21.12.2022г. по 23.01.2023г. (включительно) провести

экспозицию демонстрационных материалов по объекту общественных

обсуждений в каб. 408 здания администрации по адресу: г. Новозыбков, пл.

Октябрьской революции, д. 2 и на официальном сайте администрации в сети

Интернет по адресу: http://www.zibkoe.ru/.

4. Утвердить состав оргкомитета для подготовки и проведению

общественных обсуждений:

1) Шевелев Виктор Григорьевич, исполняющий обязанности первого

заместителя главы Новозыбковской городской администрации;

2) Качанова Татьяна Андреевна, начальника отдела архитектуры и

градостроительства Новозыбковской городской администрации;

3) Смолий Александр Александрович, начальник отдела строительства,

ЖКХ и тарифно-ценовой политики Новозыбковской городской

администрации;

4) Пец Людмила Петровна, председатель комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации;

5) Станчак Елена Борисовна - начальник отдела юридической работы и

социально-трудовых отношений Новозыбковской городской администрации;

6) Сазонова Виктория Вячеславовна, инспектор отдела архитектуры и

градостроительства Новозыбковской городской администрации;

7) Шестакова Галина Михайловна, ведущий специалист отдела

строительства, ЖКХ и тарифно-ценовой политики Новозыбковской городской

администрации;

8) Шупиков Александр Васильевич, депутат Новозыбковского

городского Совета народных депутатов, председатель комиссии по городскому

хозяйству, аграрной политики, землепользованию, экологии и чрезвычайным

ситуациям;

9) Новиков Николай Алексеевич, начальник ОДиПР по Новозыбковскому

городскому округу.

5. Обращения граждан и юридических лиц с предложениями на объекты

общественных обсуждений принимаются в письменной форме в

Новозыбковской городской администрации по адресу: Российская Федерация,

243020, Брянская обл., г. Новозыбков, пл. Октябрьской революции, д. 2, каб.

408, в рабочие дни с 9-00 ч. до 17-00 ч., перерыв с 13-00 ч. до 14-00 ч. с

21.12.2022г. по 23.01.2023 г. (включительно).

6. Новозыбковской городской администрации в 2-х дневный срок после

принятия настоящего решения назначить ответственное должностное лицо

Новозыбковской городской администрации, осуществляющее организационное

и материально-техническое обеспечение деятельности оргкомитета по

организации и проведению общественных обсуждений по объектам

общественных обсуждений.

7. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков», разместить на официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов в сети Интернет по

адресу https://www.sovet-nvz.ru/и на официальном сайте Новозыбковской

городской администрации по адресу: http://www.zibkoe.ru/.

8. Новозыбковской городской администрации, после принятия

настоящего решения, не позднее, чем за 7 дней до начала планируемого

общественного обсуждения, исчисляемого с даты обеспечения доступности

объекта общественных обсуждений для ознакомления общественности,

разместить в сети интернет уведомление о проведении общественных

обсуждений по объектам общественных обсуждений на официальном сайте

Новозыбковской городской администрации по адресу: http://www.zibkoe.ru/.

9.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Заместитель главы

Новозыбковского городского округа                                       Н.И. Макаркин

https://www.sovet-nvz.ru/